- MONTO DE LA RENTA. - "El ARRENDATARIO", está de acuerdo que, durante el periodo 
mencionado en la cláusula TERCERA, y a partir de la toma de posesión del inmueble, estará obligado a pagar al 
"ARRENDADOR", los días 15 de cada mes, la cantidad mensual de $27,816.09 (VEINTISIETE MIL 
OCHOCIENTOS DIECISÉIS PESOS 09/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado y contra la entrega del 
recibo correspondiente que cumpla con los requisitos exigibles en materia fiscal, por concepto de pago de renta 
mensual. 

El pago deberá realizarse mediante transferencia bancaria a la cuenta con CLABE

[...]

a la terminación del presente contrato, "EL ARRENDATARIO" estará obligada a desocupar el inmueble. 

CUARTA. - DEPÓSITO EN GARANTÍA. -A la firma del presente contrato, "LAS PARTES" hacen constar que se 
mantendrá vigente el depósito en garantía por la cantidad de $27,000.00 (veintisiete mil pesos 00/100 M.N.) el 
cual fue realizado el día 05 de junio del 2020. 

El depósito en cuestión no causará intereses de ningún tipo y solo será devuelto a "EL ARRENDATARIO" cuando 
"EL ARRENDADOR" reciba la posesión del Inmueble al concluir el arrendamiento, siempre y cuando "EL